

**PROTOKÓŁ**  
**Komisji Gospodarczej**  
**Rady Gminy Kołbaskowo**  
**z dnia 25.03.2019 r.**

Posiedzenie o godzinie 12.45. otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis. Przewodnicząca Komisji stwierdził quorum – wszyscy członkowie Komisji obecni (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). Posiedzenie dotyczyło zaopiniowania projektów uchwał przygotowanych na V sesję Rady Gminy Kołbaskowo.

**1. Zaopiniowanie projektu protokołu z dnia 25.02.2019 r.**

Protokół z posiedzenia Komisji Gospodarczej w dniu 25.02.2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 osób „za”).

**2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie realizacji inwestycji pod nazwą „budowa drogi gminnej w obrębie Ustowo od drogi krajowej nr 13 do ul. Floriana Krygiera w Szczecinie”.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że będzie to budowa drogi gminnej, wraz z utrzymaniem infrastruktury w pasie drogowym, z partnerem prywatnym wybranym w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji.

Projekt uchwały w sprawie realizacji inwestycji pod nazwą „budowa drogi gminnej w obrębie Ustowo od drogi krajowej nr 13 do ul. Floriana Krygiera w Szczecinie” został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

**3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia, w drodze umowy nieodpłatnego przekazania, na własność Gminy nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt uchwały dotyczy działek w obrębie Stobna i Bobolina. Automatycznie uchylona zostaje uchwała nr XLIV/469/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. Działki w Stobnie stanowią części składowe drogi gminnej oraz drogę wewnętrzną. Działka w Bobolinie stanowi drogę wewnętrzną dojazdową do budynku mieszkalnego wielorodzinnego. Konieczne jest uregulowanie stanów prawnych przedmiotowych nieruchomości.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze umowy nieodpłatnego przekazania, na własność Gminy nieruchomości skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

**4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Czekoladowa w miejscowości Bobolin.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w dniu 11.03.2019 r. współwłaściciele działki o nr ew. 42/71 obręb Bobolin złożyli wniosek o nadanie nazwy ulicy Czekoladowej na ww. nieruchomości stanowiącej drogę dojazdową do nieruchomości sąsiednich. Nadanie nazwy pozwoli na usystematyzowanie numeracji porządkowej w miejscowości Bobolin.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Czekoladowa w miejscowości Bobolin został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarczą.

**5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi.**

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca Komisji Gospodarczej.

Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

**6. Zaopiniowanie projektu uchwały dotyczącego zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Kołbaskowo obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt uchwały wprowadza zmiany do uchwały Rady Gminy Kołbaskowo nr XXXII/324/2017 z dnia 29 maja 2017 r. i przedstawiła wprowadzane zmiany. Brak dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania na terenie Gminy Kołbaskowo obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane uzyskał pozytywną opinię członków Komisji Gospodarczej.

**7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołbaskowo”.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że z uwagi na zmienność warunków otoczenia, a także fakt, iż każde z podejmowanych działań niesie ze sobą określone rezultaty i doświadczenia, dokument PGN powinien być systematycznie aktualizowany.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji nad uchwałą.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołbaskowo” uzyskał pozytywną opinię członków Komisji Gospodarczej.

**8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wniesienia skarg na zarządzenie zastępcze Wojewody Zachodniopomorskiego.**

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała, że projekt uchwały zakłada wniesienie skarg do Naczelnego Sądu Administracyjnego na zarządzenie zastępcze Wojewody Zachodniopomorskiego 1/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. dotyczące przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla odcinka trasy dwutorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV Krajnik-Glinki na terenie Gminy Kołbaskowo oraz na zarządzenie zastępcze wojewody Zachodniopomorskiego 2/2019 z dnia 22 lutego 2019 r. dotyczącego przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla odcinka trasy dwutorowej napowietrznej linii elektroenergetycznej 220 kV Krajnik-Glinki od stacji elektroenergetycznej Pomorzany do nacięcia linii Krajnik-Glinki. Celem podjęcia uchwały jest wewnętrzne rozstrzygnięcie Rady Gminy, że nie zgadza się z rozstrzygnięciem organu nadzoru i należy wnieść skargę do sadu administracyjnego.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie wniesienia skarg na zarządzenie zastępcze Wojewody Zachodniopomorskiego został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany.

**9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Ustowo**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że projekt uchwały dotyczy nieruchomości zlokalizowanej na nieruchomościach stanowiących działki o numerach ewidencyjnych 45/2 i 46/6 obręb Ustowo.

Wójt poinformowała, że projekt uchwały dotyczy drogi, dla której radni podejmowali uchwałę o przystąpieniu do realizacji inwestycji w partnerstwie prywatnym.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że jest propozycja nazwy „Cedrowa”.

Brak dalszej dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w Przeclawiu został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej.

**10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Kołbaskowo w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania.**

Przewodnicząca Komisji Gospodarczej poinformowała, że na przedstawicieli zaproponowano Panią Małgorzatę Schwarz i Panią Dorotę Trzebińską.

Uwag ani zapytań do przedmiotowego projektu uchwały nie zgłoszono.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia osób do reprezentowania Gminy Kołbaskowo w Stowarzyszeniu Gmin Polskich Euroregionu Pomerania został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej.

**11. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przeclaw.**

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że przedmiotowa ulica zlokalizowana jest na nieruchomościach stanowiących działki o numerach ewidencyjnych 5/98, 5/100, 5/102, 304/7, 304/8, 304/20, 304/22 obręb Przeclaw stanowiących drogę kategorii gminnej. Jest propozycja aby ulicę nazwać „Rekreacyjna”.

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad.

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Przeclaw został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany przez członków Komisji Gospodarczej.

**12. Wolne wnioski.**

Brak wolnych wniosków.

**13. Zamknięcie obrad.**

W związku z wyczerpaniem wszystkich zagadnień Przewodnicząca Komisji Gospodarczej godz. 13.10. zakończyła posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

**PROTOKOŁOWAŁA**

*Bernatowicz*

**Marta Bernatowicz**

**PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  
GOSPODARCZEJ**

*Izabela Lis*

*Izabela Lis*

# LISTA OBECNOŚCI

Posiedzenie Komisji Gospodarczej  
Rady Gminy Kołbaskowo  
25.03.2019r.

lp.	nazwisko i imię	miejsowość	podpis
1.	Izabela Lis	Kołbaskowo	Lis
2.	Małgorzata Rychel	Będargowo	Rychel
3.	Zbigniew Szczuplak	Warzymice	Szczuplak
4.	Iwona Szuszkiewicz	Przeclaw	Szuszkiewicz
5.	Dorota Trzebińska	Kołbaskowo	Trzebińska